证券代码：002436   证券简称：    兴森科技     公告编号：2013-06-025

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于回购部分社会公众股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司（以下简称“本公司”）延续实施的回

购部分社会公众股份的方案经2013年5月7日召开的2012年度股东大会审议通过，

2013年6月4日本公司公告了《深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司关于回购部

分社会公众股份的报告书》（详见公司2013-05-024号公告）。根据《深圳证券交

易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的有关规定，现将公司股份回

购进展情况公告如下：

截止2013年5月31日，公司回购社会公众股份数量为0股。

公司回购期限为自股东大会审议通过回购股份方案之日起六个月内进行，即

到2013年11月6日止。公司将依据相关规定严格履行信息披露义务。

特此公告。

       深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

                     董事会

                                             2013 年 6 月 4 日